Унифицированная форма № Т-1
утверждена постановлением Госкомстата РФ
от 05.01.2004г., № 26

Форма по ОКУД
по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального этапа
областного краеведческого конкурса-
форума «Уральский характер» в рамках
форума «Уральский характер» фестиваля
«Юные интеллектуалы Среднего Урала»

На основании положения о проведении муниципального этапа областного
краеведческого конкурса-форума «Уральский характер» в рамках форума
«Уральский характер» фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала»,
утвержденного приказом управления образования Невьянского городского
округа от 09.12.2022 № 657-Д

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По итогам муниципального этапа областного краеведческого конкурса-
форума «Уральский характер» в рамках форума «Уральский характер»
фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала» за высокие результаты
наградить грамотой управления образования Невьянского городского округа
обучающихся:

1.1. занявших 1 место:
Халяпина Артема, обучающегося Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского городского округа, в младшей возрастной категории конкурса
историко-краеведческих исследовательских работ «Каменный пояс» в
направлении «Этнография» (руководитель Курылева Наталья Вячеславовна);

Чижова Матвея, обучающегося Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6
Невьянского городского округа, в младшей возрастной категории конкурса
историко-краеведческих исследовательских работ «Каменный пояс» в
направлении «Родословие. Земляки» (руководитель Дашкевич Маргарита
Владимировна);

Патрушева Ивана, обучающегося муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа, в младшей возрастной категории конкурса

№  докум ента Дата

. /Ц & А  3

историко-краеведческих исследовательских работ «Каменный пояс» в
направлении «Юбилейное» (руководитель Бызова Светлана Владимировна);

Захаренко Елизавету, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа, в младшей возрастной категории конкурса
историко-краеведческих исследовательских работ «Каменный пояс» в
направлении «Военная история» (руководитель Бызова Светлана
Владимировна);

Серебренникову Наталью, обучающуюся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1
Невьянского городского округа, в средней возрастной категории конкурса
историко-краеведческих исследовательских работ «Каменный пояс» в
направлении «Родословие. Земляки» (руководитель Шувалова Людмила
Семеновна);

Иванцову Анастасию, обучающуюся Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных
натуралистов Невьянского городского округа, в старшей возрастной категории
конкурса историко-краеведческих исследовательских работ «Каменный пояс» в
направлении «Родословие. Земляки» (руководитель Кичигина Ольга
Леонардовна);

Гурули Ростислава, обучающегося муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа, в старшей возрастной категории конкурса
историко-краеведческих исследовательских работ «Каменный пояс» в
направлении «Военная история» (руководитель Мишковец Дмитрий
Константинович);

Мануйлову Анастасию, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского городского округа, в старшей возрастной категории конкурса
историко-краеведческих исследовательских работ «Каменный пояс» в
направлении «Этнография» (руководитель Ежова Юлия Геннадьевна);

Грабо Екатерину, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского городского округа, в старшей возрастной категории конкурса
историко-краеведческих исследовательских работ «Каменный пояс» в
направлении «Летопись Родного края» (руководитель Козейкина Оксана
Васильевна);

Шумилову Дарью, обучающуюся Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных
натуралистов Невьянского городского округа, в старшей возрастной категории
конкурса эколого-краеведческих исследовательских работ «Природа Урала» в
направлении «Экологическое» (руководитель Тумбаева Татьяна Юрьевна);

Шалегину Стефанию, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1
Невьянского городского округа, среди обучающихся 1-2 классов, выполнивших

индивидуальные работы в краеведческом конкурсе «Юные знатоки Урала»
(руководитель Отавина Анна Юрьевна);

Мартюшеву Дарину, Родионову Анастасию, Ахметзянова Андрея,
обучающихся Муниципального автономного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы села Быньги, среди
обучающихся 1-2 классов, выполнивших коллективные работы в краеведческом
конкурсе «Юные знатоки Урала» (руководитель Буторина Кристина
Сергеевна);

Коваль Анастасию, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1
Невьянского городского округа, среди обучающихся 3-4 классов, выполнивших
индивидуальные работы в краеведческом конкурсе «Юные знатоки Урала»
(руководитель Бондарь Елена Юрьевна);

Константинову Ксению, обучающуюся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Ребристый, среди обучающихся 5-6 классов, выполнивших
индивидуальные работы в краеведческом конкурсе «Юные знатоки Урала»
(руководитель Катышев Олег Владимирович);

Кириллову Викторию, Шерстобитову Юлию, обучающихся
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 3 Невьянского городского округа, среди
обучающихся 5-6 классов, выполнивших коллективные работы в краеведческом
конкурсе «Юные знатоки Урала» (руководители Рогожникова Татьяна
Сергеевна и Закаталова Валентина Олеговна);

1.2. занявших 2 место:
Дятлову Кристину, обучающуюся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1
Невьянского городского округа, в средней возрастной категории конкурса
историко-краеведческих исследовательских работ «Каменный пояс» в
направлении «Родословие. Земляки» (руководитель Шувалова Людмила
Семеновна);

Макарову Веру, обучающуюся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный, в старшей возрастной категории конкурса историко
краеведческих исследовательских работ «Каменный пояс» в направлении
«Военная история» (руководитель Лабзун Татьяна Аркадьевна);

Кузнецова Матвея, обучающегося Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных
натуралистов Невьянского городского округа, в старшей возрастной категории
конкурса эколого-краеведческих исследовательских работ «Природа Урала» в
направлении «Экологическое» (руководитель Тумбаева Татьяна Юрьевна);

Хомутова Ивана, обучающегося муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1
Невьянского городского округа, среди обучающихся 1-2 классов, выполнивших

индивидуальные работы в краеведческом конкурсе «Юные знатоки Урала»
(руководитель Отавина Анна Юрьевна);

Сахарова Петра, обучающегося Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа, среди обучающихся 3-4 классов, выполнивших
индивидуальные работы в краеведческом конкурсе «Юные знатоки Урала»
(руководитель Бызова Светлана Владимировна);

Дерягина Артема, обучающегося Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа, среди обучающихся 5-6 классов, выполнивших
индивидуальные работы в краеведческом конкурсе «Юные знатоки Урала»
(руководитель Алыпова Юлия Сергеевна);

1.3. занявших 3 место:
Плохих Тимофея, обучающегося муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского городского округа, в средней возрастной категории конкурса
историко-краеведческих исследовательских работ «Каменный пояс» в
направлении «Родословие. Земляки» (руководитель Ежова Юлия Геннадьевна);

Балабанову Викторию, обучающуюся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный, в старшей возрастной категории конкурса эколого
краеведческих исследовательских работ «Природа Урала» в направлении
«Экологическое» (руководитель Тумбаева Татьяна Юрьевна);

Гришина Артема, обучающегося муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1
Невьянского городского округа, среди обучающихся 1-2 классов, выполнивших
индивидуальные работы в краеведческом конкурсе «Юные знатоки Урала»
(руководитель Отавина Анна Юрьевна);

Тобуеву Софью, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа, среди обучающихся 3-4 классов, выполнивших
индивидуальные работы в краеведческом конкурсе «Юные знатоки Урала»
(руководитель Бызова Светлана Владимировна);

Богданова Матвея, обучающегося муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа, среди обучающихся 5-6 классов, выполнивших
индивидуальные работы в краеведческом конкурсе «Юные знатоки Урала»
(руководитель Алыпова Юлия Сергеевна).

2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и
призеров муниципального этапа областного краеведческого конкурса-форума
«Уральский характер» в рамках форума «Уральский характер» фестиваля
«Юные интеллектуалы Среднего Урала»:

Отавиной Анне Юрьевне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1
Невьянского городского округа;

Бондарь Елене Юрьевне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1
Невьянского городского округа;

Шуваловой Людмиле Семеновне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1
Невьянского городского округа;

Закаталовой Валентине Олеговне, библиотекарю муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 3 Невьянского городского округа;

Рогожниковой Татьяне Сергеевне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3
Невьянского городского округа;

Алыповой Юлии Сергеевне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы N° 4
Невьянского городского округа;

Бызовой Светлане Владимировне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа;

Мишковцу Дмитрию Константиновичу, советнику по воспитанию
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа;

Ежовой Юлии Геннадьевне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского городского округа;

Козейкиной Оксане Васильевне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского городского округа;

Курылевой Наталье Вячеславовне, учителю начальных классов
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 5 Невьянского городского округа;

Дашкевич Маргарите Владимировне, учителю Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 6 Невьянского городского округа;

Лабзун Татьяне Аркадьевне, учителю Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный;

Катышеву Олегу Владимировичу, учителю Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Ребристый;

Кичигиной Ольге Леонардовне, методисту -  консультанту Уральского
историко-родословного общества и Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных
натуралистов Невьянского городского округа;

Тумбаевой Татьяне Юрьевне, педагогу дополнительного образования
Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного
образования Станции юных натуралистов Невьянского городского округа.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника управления образования Невьянского городского округа Богданову
Светлану Геннадьевну.

Начальник управления об]
Невьянского городского о В.Р.Шадрина